Cерийный номер сертификата:
4634DB10D87693190F3CC8A23DD52C7B6280DC2A
Владелец: Рыбакова Ольга Витальевна
Дата подписания: 26.08.2022 16:41
Срок действия: с 17.01.2022 по 17.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2022 № 2393

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

В соответствии с решением Думы Боровичского муниципального
района от 27.02.2020 № 291 «Об утверждении Положения о порядке
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения
муниципальным имуществом Боровичского муниципального района и
городского поселения города Боровичи от 29.07.2022 Администрация
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2009 № 2297, включив строку следующего
содержания:

Наименование
имущества

Характеристики имущества

1 2
«Здание гаража общая площадью 23,80 кв.м, с кадастровым номером

53:22:0022106:5, расположенное по адресу:
Новгородская обл., г.Боровичи, мкр.1 Раздолье, 23        ».

Заместитель
Главы администрации района                 О.В. Рыбакова